FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 250
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur nominale 250
Page 1 | 6
CARACTÉRISTIQUES DU MATÉRIAU
ACIER GALVANISE Tôle galvanisé en continu, EN 10142 DX51-Z275
ACIER INOXYDABLE Acier inoxydable 1.4301 (V2A)
DOMAINE D'UTILISATION

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 250, HAUTEURS FIXES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 250-F55 730362 MEATEC E 250-F55 730366 2000 55 7,00
MEATEC V 250-F55 730364 MEATEC E 250-F55 730368 1000 55 3,50
MEATEC V 250-F55 730558 MEATEC E 250-F55 730562 500 55 1,80
MEATEC V 250-F70 730564 MEATEC E 250-F70 730574 2000 70 7,50
MEATEC V 250-F70 730566 MEATEC E 250-F70 730576 1000 70 3,70
MEATEC V 250-F70 730570 MEATEC E 250-F70 720580 500 70 1,90
MEATEC V 250-F90 730370 MEATEC E 250-F90 730374 2000 90 8,00
MEATEC V 250-F90 730372 MEATEC E 250-F90 730376 1000 90 4,00
MEATEC V 250-F90 730586 MEATEC E 250-F90 730590 500 90 2,00
MEATEC V 250-F100 730592 MEATEC E 250-F100 730602 2000 100 8,40
MEATEC V 250-F100 730594 MEATEC E 250-F100 730604 1000 100 4,20
MEATEC V 250-F100 730598 MEATEC E 250-F100 730608 500 100 2,10
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 250

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 250, HAUTEURS VARIABLES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 250-V55-90 730692 MEATEC E 250-V55-90 730702 2000 55-90 7,80
MEATEC V 250-V55-90 730694 MEATEC E 250-V55-90 730704 1000 55-90 4,00
MEATEC V 250-V55-90 730698 MEATEC E 250-V55-90 730708 500 55-90 2,00
MEATEC V 250-V90-150 730712 MEATEC E 250-V90-150 730722 2000 90-150 9,80
MEATEC V 250-V90-150 730714 MEATEC E 250-V90-150 730724 1000 90-150 5,00
MEATEC V 250-V90-150 730718 MEATEC E 250-V90-150 730728 500 90-150 2,60
CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 250 AVEC ECOULEMENT VERTICAL,  110 MM, HAUTEURS FIXES ET
VARIABLES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 250-F55/A 730556 MEATEC E 250-F55/A 730560 1000 55 3,70
MEATEC V 250-F70/A 730568 MEATEC E 250-F70/A 730578 1000 70 3,90
MEATEC V 250-F90/A 730584 MEATEC E 250-F90/A 730588 1000 90 4,20
MEATEC V 250-F100/A 730596 MEATEC E 250-F100/A 730606 1000 100 4,40
MEATEC V 250-V55-90/A 730696 MEATEC E 250-V55-90/A 730706 1000 55-90 4,20
MEATEC V 250-V90-150/A 730716 MEATEC E 250-V90-150/A 730726 1000 90-150 5,20
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 250
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur nominale 250
Page 4 | 6

252
90-150
PLAQUES FRONTALES MEATEC 250, HAUTEURS FIXES ET HAUTEURS VARIABLES
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Hauteur
en mm
kg par
pièce
Plaque frontale MEATEC V 250-F55.SE 730394 Plaque frontale MEATEC E 250-F55.SE 730398 55 0,12
Plaque frontale MEATEC V 250-F70.SE 730572 Plaque frontale MEATEC E 250-F70.SE 730582 70 0,16
Plaque frontale MEATEC V 250-F90.SE 730396 Plaque frontale MEATEC E 250-F90.SE 730400 90 0,19
Plaque frontale MEATEC V 250-F100.SE 730600 Plaque frontale MEATEC E 250-F100.SE 730610 100 0,19
Plaque frontale MEATEC V 250-V55-
90.SE
730700
Plaque frontale MEATEC E 250-V55-